
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/639/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Wyzwolenia,  

ul. Piekarskiej w Bielsku-Białej, uchwalonego uchwałą Nr XXI/586/2008 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 22 lutego 2008 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27, art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073), 

Rada Miejska w Bielsku-Białej 

stwierdza, że projekt 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Wyzwolenia, ul. Piekarskiej 

w Bielsku-Białej nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Bielska-Białej (uchwała Nr XIX/487/2012 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 

29 maja 2012 roku, z późn. zm.) i wobec nie wniesienia uwag 

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXI/586/2008 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Wyzwolenia, ul. Piekarskiej w Bielsku-

Białej (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 90, poz. 1904, z dnia 16 maja 2008 r.), w § 7 pkt 1 lit. f, kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dopisuje się zwrot w brzmieniu: „z wyjątkiem jednostki U,P-04.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielsko-Biała. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Ryszard Batycki 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6055


		2017-11-10T11:30:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




